

Svar til Meland kommune angående bekymringmelding på skadene i Mjåtveit natur og rensesepark, datert 02.08.2018.

Det er med stor forundring vi leser svaret fra kommunen i forbindelse med vår bekymringmelding ang skade og lekkasje på demningen. Skaden på treverket på toppen er i denne forbindelse en bagatell. Derimot er skadene på betong-konstruksjonen som er løsnet fra bunnen, fatale og ødeleggende for hele demningens funksjon. Disse skadene må vær påført av to hendelser under hogsten:

1. Krefte fra tømmeret som ble dratt over demningen.
2. Kraften fra et stort tre som falt over demningen. At det store treet knakk i tre deler, viser hvor store krefter demningen var utsatt for.

Når kommunen ikke velger og svare på dette, mener vi de ikke har tatt bekymringmeldingen seriøst.

Omfanget av skadene på betongkonstruksjonen komm er fram av målinger vi har gjennomført en på hvor mye vann som rant under demningen den 05.09.18. da det ikke rant vann over kanten. Det lekker 10 l. Pr 6 sekund som tilsvarer 100l.pr min. Som er 6000l l. pr.time- som er 144000 l.pr døgn. Så løpet av en uke renner det under demningen 1008 000.l. som tilsvarer 1008m³.

Dette er en stor økning fra før demningen ble skadet.

Alt dette vannet renner urensset under demningen, noe som det ikke skulle gjøre. Ifølge den første rapporten som ble laget av råd-givende biologer, var det svært viktig att alt vannet måtte renne jevnt over hele demnings topp. Nå tørker hele vannspeilet helt inn i løpet av ca. en uke, noe som ikke var intensjonen til fangdammen da den ble prosjektert og bygd.

Dessutan:

Pr dags dato er det fremdeles ikke ryddet opp rundt demningen og elveleiet, trær ligger veltet over stien til Furefjellet, noen av kloppene er ikke kommet på plass og skiltene som markerer stien ligger fremdeles slengt rundt i terrenget.

Her må kommunen være sitt ansvar bevist og gripe fatt i denne saken slik disse påpekte skadene blir rettet opp i snarest.

Hilsen

Mjåtveitlvens foreining

v/formann Frode Tufte.